吸収分割公告

2025年7月15日

債権者各位

東京都港区東新橋一丁目9番1号

株式会社GENDA GiGO Entertainment

代表取締役 二宮一浩

当社（甲）は、吸収分割により株式会社マタハリーエンターテイメント（乙、川崎市幸区堀川町580

番地16）に当社のGiGO 秋葉原１号館（旧：セガ秋葉原１号館）において当社が営むアミューズメン

ト施設運営事業に関する権利義務を承継させることにいたしましたので、公告いたします。

この吸収分割に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出ください。

なお、最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

（甲）https://www.gendagigo.jp/

（乙）下記のとおりです。

金額

流動資産 1,777,519,632

固定資産 2,301,554,690

資産合計 4,079,074,322

流動負債 505,667,200

賞与引当金 11,716,000

固定負債 24,592,974

退職給付引当金 24,592,974

負債合計 530,260,174

株主資本 3,548,814,148

資本金 10,000,000

資本剰余金 174,600,000

その他資本剰余金 174,600,000

利益剰余金 3,364,214,148

利益準備金 2,500,000

その他利益剰余金 3,361,714,148

（うち当期純利益） (370,533,571)

純資産合計 3,548,814,148

負債・純資産合計 4,079,074,322

純
資
産
の
部

負
債
及
び

の
部

資
産

株式会社マタハリーエンターテイメント
貸借対照表の要旨

（令和７年３月３１日現在）（単位：円）

科目